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Chronométré par : 



Classement Provisoire sous réserve de modification par le Collège des Commissaires

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.

Cat.
Temps Ecart Moyenne

1 28 GUY TITOUAN ST GO CYCLISME COMMINGES A 1 3h20'56'' 35,83 km/h

2 1 ROZES CLEMENT UVAGG A 2 3h22'35'' à 01'39'' 35,54 km/h

3 67 PILLON SEBASTIEN VS NARBONNE Z 1 3h22'36'' à 01'40'' 35,54 km/h

4 4 MATHEOU ROMAIN UVAGG B 1     ''       ''    ''    

5 60 COUMET BERTRAND BAGNERES BIGORRE B 2 3h22'37'' à 01'41'' 35,54 km/h

6 56 DELORT MICHEL ST GAUDENS B 3     ''       ''    ''    

7 44 QUAGHEBEUR QUENTIN GSC BLAGNAC A 3 3h35'16'' à 14'20'' 33,45 km/h

8 65 PERUSIN BENJAMIN CASTIN TEAM B 4     ''       ''    ''    

9 51 CLERMONT CHRISTOPHE VC PONTACQ C 1 3h36'12'' à 15'16'' 33,30 km/h

10 3 BARBELANNE ROMAIN UVAGG A 4     ''       ''    ''    

11 54 PIVOTTO  NICOLAS UC CONDOM B 5 3h36'13'' à 15'17'' 33,30 km/h

12 55 SIMOND JORIS BOZEL A 5 3h36'14'' à 15'18'' 33,30 km/h

13 53 BENISTOUT DAVID BAGNERES BIGORRE A 6 3h36'15'' à 15'19'' 33,29 km/h

14 2 LADET ANTOINE UVAGG A 7 3h37'15'' à 16'19'' 33,14 km/h

15 16 PRISSE THIERRY CC FONSORBAIS D 1 3h44'59'' à 24'03'' 32,00 km/h

16 38 LOYAL BERTRAND ACAS ANDILLY C 2 3h45'00'' à 24'04'' 32,00 km/h

17 11 TROMAS GUILLAUME TEAM SAINT SAUVEUR B 6 3h46'03'' à 25'07'' 31,85 km/h

18 33 CHABAUD JEAN FRANCOISUS FRONTON D 2     ''       ''    ''    

19 45 SEYCHAC GUILLEM TOULOUSE  A 8     ''       ''    ''    

20 10 SAINT PE ALAIN VC GARENNOIS D 3 3h46'28'' à 25'32'' 31,79 km/h

21 12 DAHAN JOSEPH ALBI VELO SPORT C 3 3h48'37'' à 27'41'' 31,49 km/h

22 40 GASSMANN PHILPPE B 7 3h48'38'' à 27'42'' 31,49 km/h

23 25 ROUSSIN JEAN  VILLENEUVE CYCLISTEFFC C 4 3h50'01'' à 29'05'' 31,30 km/h

24 58 METRO ACHILLE ST GAUDENS Z 2 3h50'23'' à 29'27'' 31,25 km/h

25 34 CLEMENT PHILIPPE INTEGRALE ISLE JOURDAIN D 4 3h59'43'' à 38'47'' 30,04 km/h

26 52 CHIAPPA OLIVIER PINS C 5 4h00'17'' à 39'21'' 29,96 km/h

27 49 PUYDEBOIS MATHIAS L ETAPE REINE C 6 4h03'01'' à 42'05'' 29,63 km/h

28 6 LE POUAHER STEPHANE VILLENEUVE CYCLISTEFFC C 7 4h10'06'' à 49'10'' 28,79 km/h

29 62 GELAMUR DIDIER CAMALES E 1 4h13'20'' à 52'24'' 28,42 km/h

30 37 MARQUET NATHAEL COLOMIERS B 8 4h13'21'' à 52'25'' 28,42 km/h

31 35 DUBREUILH ALEXANDRE TOBESPORT C 8 4h16'59'' à 56'03'' 28,02 km/h

32 41 DANDRE ERIC LAUNAGUET CC D 5 4h18'01'' à 57'05'' 27,91 km/h

33 23 FORET MARC CASTELNAUDARY TRIATHLON B 9 4h20'21'' à 59'25'' 27,66 km/h

34 59 DAGUZAN ALAIN MAUVEZIN D 6 4h20'22'' à 59'26'' 27,65 km/h

35 21 ECAULT DANIEL VC CHATILLONNAIS F 1 4h22'02'' à 1h01'06'' 27,48 km/h

36 5 BOUE JEAN PIERRE AC ORNEZAN F 2     ''       ''    ''    

37 46 LARRE EVA CMI W1 1 4h22'04'' à 1h01'08'' 27,47 km/h

38 64 TRONEL JEAN CHRISTOPHETOULOUSE A 9 4h23'56'' à 1h03'00'' 27,28 km/h

39 22 BRUNELLE LUCAS TOULOUSE  A 10 4h23'57'' à 1h03'01'' 27,28 km/h

40 50 FREMONT  PAUL APPRIEU D 7 4h26'08'' à 1h05'12'' 27,05 km/h

41 24 NUYTTEN GREGORY CC DE ST AIGNANT B 10 4h26'38'' à 1h05'42'' 27,00 km/h

42 14 RENAULT THIERRY VELO CLUB AUTERIVE D 8 4h28'57'' à 1h08'01'' 26,77 km/h

43 48 BADY THIERRY BICYCLETTE 09 D 9 4h29'00'' à 1h08'04'' 26,77 km/h

44 17 CAZAENTRE JOEL FFC OCCITANIE E 2 4h32'15'' à 1h11'19'' 26,45 km/h

45 32 COUDERC ROBERT UC CONDOM D 10 4h36'27'' à 1h15'31'' 26,04 km/h

46 15 LE DU YANN TOULOUSE TRIATHLON C 9     ''       ''    ''    

47 63 NOZAHIC MORVAN TOULOUSE 1 4h36'49'' à 1h15'53'' 26,01 km/h

48 42 LEBRETON YVES LAUNAGUET CC 2 4h36'56'' à 1h16'00'' 26,00 km/h

49 36 VIDAL PATRICIA COUSERANS CYCLISTE W3 1 4h37'35'' à 1h16'39'' 25,94 km/h

Cyclosportive L'Auscitaine

Classement Scratch - Grand Parcours



Classement Provisoire sous réserve de modification par le Collège des Commissaires

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.

Cat.
Temps Ecart Moyenne

1 1001 DAROLES LUCAS UVAGG I 1 2h03'17'' 36,50 km/h

2 1002 PRIEUR ELIAN UVAGG I 2 2h03'46'' à 00'29'' 36,36 km/h

3 1030 BONNET CHRISTOPHE VC ROQUETTES C 1 2h06'56'' à 03'39'' 35,45 km/h

4 1037 DOMENC HUGO IBC ISLE JOURDA I 3 2h06'57'' à 03'40'' 35,45 km/h

5 1053 NARDI THEO EAUZE O I 4 2h06'58'' à 03'41'' 35,44 km/h

6 1025 DUTREY VINCENT VC LARRASIEN D 1     ''       ''    ''    

7 1006 GROUSSET IOURI UVAGG I 5 2h12'34'' à 09'17'' 33,95 km/h

8 1035 TORREGROSA OLIVIER FSGT 31 C 2     ''       ''    ''    

9 1032 VANDAELE PASCAL UFOLEP D 2     ''       ''    ''    

10 1004 BOUE THOMAS UVAGG I 6 2h12'35'' à 09'18'' 33,94 km/h

11 1050 THILLIETTE LUDOVIC ASC GAGNAC B 1 2h12'36'' à 09'19'' 33,94 km/h

12 1040 SOURBADERE JOEL UFOLEP D 3     ''       ''    ''    

13 1028 SIE CHRISTIAN CV MONTASTRUC E 1     ''       ''    ''    

14 1041 FAVEREAU JEAN JACQUESUFOLEP E 2 2h12'37'' à 09'20'' 33,93 km/h

15 1045 CLOVIN DAVID TREMOULET B 2 2h12'38'' à 09'21'' 33,93 km/h

16 1043 FAVEREAU CYRIL UFOLEP B 3     ''       ''    ''    

17 1007 COSTES ROMAIN UVAGG A 1 2h18'58'' à 15'41'' 32,38 km/h

18 1044 VALLENAR SEBASTIEN US PLAISANCE C 3     ''       ''    ''    

19 1051 RICHARD JEAN BERNARD VC PORT BOUC B 4 2h19'01'' à 15'44'' 32,37 km/h

20 1027 SANCHEZ FLORIAN A 2 2h19'02'' à 15'45'' 32,37 km/h

21 1003 CASTEX GABRIEL UVAGG I 7 2h19'49'' à 16'32'' 32,19 km/h

22 1057 ZALDUENDO JACQUES CASTIN TEAM C 4 2h19'50'' à 16'33'' 32,18 km/h

23 1009 PIQUEMAL PIERRE LARRA VELO CLUB D 4     ''       ''    ''    

24 1058 BARATGIN DAMIEN CYCLO FONSORB B 5 2h19'51'' à 16'34'' 32,18 km/h

25 1049 TALESTUN XAVIER CORDON B 6 2h19'52'' à 16'35'' 32,17 km/h

26 1005 AULAS CLEMENT UVAGG A 3 2h25'36'' à 22'19'' 30,91 km/h

27 1022 SACCHET JACQUES CYCLO MIRAMONTAIS A 4 2h25'37'' à 22'20'' 30,90 km/h

28 1042 LAFFITTE DENIS UFOLEP D 5 2h28'02'' à 24'45'' 30,40 km/h

29 1033 CHEVERRY JULIEN UFOLEP B 7     ''       ''    ''    

30 1018 PALCY EDDY ILLEBRUMIER C 5 2h29'48'' à 26'31'' 30,04 km/h

31 1034 JEGOU FREDERIC FSGT 31 A 5 2h30'36'' à 27'19'' 29,88 km/h

32 1017 LESSMANN PASCAL GOURDAN POLIGNAN C C D 6 2h31'02'' à 27'45'' 29,79 km/h

33 1061 BROUSSET FRANCIS AUCH F 1 2h31'03'' à 27'46'' 29,79 km/h

34 1008 GROUSSET JEAN LUC UVAGG C 6     ''       ''    ''    

35 1046 DESPAX CHRISTOPHE C 7     ''       ''    ''    

36 19 BEJNA PIERRE VTT CLUB D'ALBRET C 8 2h32'19'' à 29'02'' 29,54 km/h

37 1059 TOUSTOU FABIEN LAVAUR VC A 6 2h32'20'' à 29'03'' 29,54 km/h

38 1039 CAZAUX  AURELIEN ACORNEBAN A 7     ''       ''    ''    

39 1052 MANZATO LUCAS MONTAUBAN A 8 2h39'26'' à 36'09'' 28,22 km/h

40 1016 FOUREZ CEDRIC DADOU CYCLOTOURISME B 8 2h40'18'' à 37'01'' 28,07 km/h

41 1048 LESCURE  JEAN MARC ISLE JOURDAIN D 7 2h41'57'' à 38'40'' 27,79 km/h

42 1036 DASSIEU  MICHEL CC ISLE JOURDA E 3 2h44'46'' à 41'29'' 27,31 km/h

43 1060 TRIMOULET PATRICK BON ENCONTRE D 8     ''       ''    ''    

44 1012 BENAZET CHRISTOPHE ANGOULEME D 9     ''       ''    ''    

45 1020 HURCET FRANCK C 9 2h46'45'' à 43'28'' 26,99 km/h

46 1021 OLIVIER DOMINIQUE PORTET TRIATHLON W2 1 2h47'52'' à 44'35'' 26,81 km/h

47 1038 DOMENC JACQUES IBC ISLE JOURDA C 10 2h47'53'' à 44'36'' 26,80 km/h

48 20 FAVRE CEDRIC LEOGNAN C 11 2h48'53'' à 45'36'' 26,65 km/h

49 1047 FAISANS SYLVIE CASTELMAUROU W3 1 2h54'10'' à 50'53'' 25,84 km/h

50 1013 PEREZ BERNARD INTEGRALE ISLE JOURDAIN F 2     ''       ''    ''    

51 1019 DELAS MICHEL US BAZAS F 3 2h55'23'' à 52'06'' 25,66 km/h

52 1055 THORE BAPTISTE UV AUCH I 8 3h01'37'' à 58'20'' 24,78 km/h

53 1056 THORE JEAN MICHEL UV AUCH C 12     ''       ''    ''    

54 1031 ROLAND QUENTIN TOULOUSE A 9 3h02'26'' à 59'09'' 24,67 km/h

55 1029 SANMARTIN CEDRIC ESCALQUENS C 13 3h05'45'' à 1h02'28'' 24,23 km/h

56 1014 BARTOLI DAHAN MAELLE ALBI VELO SPORT W2 2 3h08'26'' à 1h05'09'' 23,88 km/h

57 1011 DUPIN JEROME SAUMOS C 14 3h08'30'' à 1h05'13'' 23,87 km/h

58 1010 MARES ALBAN SC LUDON C 15     ''       ''    ''    

59 1054 ESCUER ANTHONY EAUZE O 1 4h36'54'' à 2h33'37'' 16,25 km/h

Cyclosportive L'Auscitaine

Classement Scratch - Petit Parcours



Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 28 TITOUAN GUY A 1 3h20'56'' 35,83 km/h

2 1 CLEMENT ROZES A 2 3h22'35'' à 01'39'' 35,54 km/h

3 44 QUENTIN QUAGHEBEUR A 7 3h35'16'' à 14'20'' 33,45 km/h

4 3 ROMAIN BARBELANNE A 10 3h36'12'' à 15'16'' 33,30 km/h

5 55 JORIS SIMOND A 12 3h36'14'' à 15'18'' 33,30 km/h

6 53 DAVID BENISTOUT A 13 3h36'15'' à 15'19'' 33,29 km/h

7 2 ANTOINE LADET A 14 3h37'15'' à 16'19'' 33,14 km/h

8 45 GUILLEM SEYCHAC A 19 3h46'03'' à 25'07'' 31,85 km/h

9 64 JEAN CHRISTOPHE TRONEL A 38 4h23'56'' à 1h03'00'' 27,28 km/h

10 22 LUCAS BRUNELLE A 39 4h23'57'' à 1h03'01'' 27,28 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 4 ROMAIN MATHEOU B 4 3h22'36'' 35,54 km/h

2 60 BERTRAND COUMET B 5 3h22'37'' à 00'01'' 35,54 km/h

3 56 MICHEL DELORT B 6     ''       ''    ''    

4 65 BENJAMIN PERUSIN B 8 3h35'16'' à 12'40'' 33,45 km/h

5 54 NICOLAS PIVOTTO B 11 3h36'13'' à 13'37'' 33,30 km/h

6 11 GUILLAUME TROMAS B 17 3h46'03'' à 23'27'' 31,85 km/h

7 40 PHILPPE GASSMANN B 22 3h48'38'' à 26'02'' 31,49 km/h

8 37 NATHAEL MARQUET B 30 4h13'21'' à 50'45'' 28,42 km/h

9 23 MARC FORET B 33 4h20'21'' à 57'45'' 27,66 km/h

10 24 GREGORY NUYTTEN B 41 4h26'38'' à 1h04'02'' 27,00 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 51 CHRISTOPHE CLERMONT C 9 3h36'12'' 33,30 km/h

2 38 BERTRAND LOYAL C 16 3h45'00'' à 08'48'' 32,00 km/h

3 12 JOSEPH DAHAN C 21 3h48'37'' à 12'25'' 31,49 km/h

4 25 JEAN   ROUSSIN C 23 3h50'01'' à 13'49'' 31,30 km/h

5 52 OLIVIER CHIAPPA C 26 4h00'17'' à 24'05'' 29,96 km/h

6 49 MATHIAS PUYDEBOIS C 27 4h03'01'' à 26'49'' 29,63 km/h

7 6 STEPHANE LE POUAHER C 28 4h10'06'' à 33'54'' 28,79 km/h

8 35 ALEXANDRE DUBREUILH C 31 4h16'59'' à 40'47'' 28,02 km/h

9 15 YANN LE DU C 46 4h36'27'' à 1h00'15'' 26,04 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 16 THIERRY PRISSE D 15 3h44'59'' 32,00 km/h

2 33 JEAN FRANCOIS CHABAUD D 18 3h46'03'' à 01'04'' 31,85 km/h

3 10 ALAIN SAINT PE D 20 3h46'28'' à 01'29'' 31,79 km/h

4 34 PHILIPPE CLEMENT D 25 3h59'43'' à 14'44'' 30,04 km/h

5 41 ERIC DANDRE D 32 4h18'01'' à 33'02'' 27,91 km/h

6 59 ALAIN DAGUZAN D 34 4h20'22'' à 35'23'' 27,65 km/h

7 50 PAUL FREMONT D 40 4h26'08'' à 41'09'' 27,05 km/h

8 14 THIERRY RENAULT D 42 4h28'57'' à 43'58'' 26,77 km/h

9 48 THIERRY BADY D 43 4h29'00'' à 44'01'' 26,77 km/h

10 32 ROBERT COUDERC D 45 4h36'27'' à 51'28'' 26,04 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 62 DIDIER GELAMUR E 29 4h13'20'' 28,42 km/h

2 17 JOEL CAZAENTRE E 44 4h32'15'' à 18'55'' 26,45 km/h

Messieurs de 50 à 59 ans

Messieurs de 60 à 64 ans

Cyclosportive L'Auscitaine
Classement Catégorie - Grand Parcours

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 30 à 39 ans

Messieurs de 40 à 49 ans



Cyclosportive L'Auscitaine
Classement Catégorie - Grand Parcours

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 21 DANIEL ECAULT F 35 4h22'02'' 27,48 km/h

2 5 JEAN PIERRE BOUE F 36     ''    à 00'00''   ''    

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 67 SEBASTIEN PILLON Z 3 3h22'36'' 35,54 km/h

2 58 ACHILLE METRO Z 24 3h50'23'' à 27'47'' 31,25 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 46 EVA LARRE W1 37 4h22'04'' 27,47 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 36 PATRICIA VIDAL W3 49 4h37'35'' 25,94 km/h

Messieurs de 65 ans et Plus

Dames de 18 à 39 ans

Hommes élite Nationale FFC

Dames de 50 et plus



Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1007 ROMAIN COSTES A 17 2h18'58'' 32,38 km/h

2 1027 FLORIAN SANCHEZ A 20 2h19'02'' à 00'04'' 32,37 km/h

3 1005 CLEMENT AULAS A 26 2h25'36'' à 06'38'' 30,91 km/h

4 1022 JACQUES SACCHET A 27 2h25'37'' à 06'39'' 30,90 km/h

5 1034 FREDERIC JEGOU A 31 2h30'36'' à 11'38'' 29,88 km/h

6 1059 FABIEN TOUSTOU A 37 2h32'20'' à 13'22'' 29,54 km/h

7 1039 AURELIEN CAZAUX A 38     ''       ''    ''    

8 1052 LUCAS MANZATO A 39 2h39'26'' à 20'28'' 28,22 km/h

9 1031 QUENTIN ROLAND A 54 3h02'26'' à 43'28'' 24,67 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1050 LUDOVIC THILLIETTE Q B 11 2h12'36'' 33,94 km/h

2 1045 DAVID CLOVIN Q B 15 2h12'38'' à 00'02'' 33,93 km/h

3 1043 CYRIL FAVEREAU Q B 16     ''       ''    ''    

4 1051 JEAN BERNARD RICHARD Q B 19 2h19'01'' à 06'25'' 32,37 km/h

5 1058 DAMIEN BARATGIN Q B 24 2h19'51'' à 07'15'' 32,18 km/h

6 1049 XAVIER TALESTUN Q B 25 2h19'52'' à 07'16'' 32,17 km/h

7 1033 JULIEN CHEVERRY Q B 29 2h28'02'' à 15'26'' 30,40 km/h

8 1016 CEDRIC FOUREZ Q B 40 2h40'18'' à 27'42'' 28,07 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1030 CHRISTOPHE BONNET Q C 3 2h06'56'' 35,45 km/h

2 1035 OLIVIER TORREGROSA Q C 8 2h12'34'' à 05'38'' 33,95 km/h

3 1044 SEBASTIEN VALLENAR Q C 18 2h18'58'' à 12'02'' 32,38 km/h

4 1057 JACQUES ZALDUENDO Q C 22 2h19'50'' à 12'54'' 32,18 km/h

5 1018 EDDY PALCY Q C 30 2h29'48'' à 22'52'' 30,04 km/h

6 1008 JEAN LUC GROUSSET Q C 34 2h31'03'' à 24'07'' 29,79 km/h

7 1046 CHRISTOPHE DESPAX Q C 35     ''       ''    ''    

8 19 PIERRE BEJNA Q C 36 2h32'19'' à 25'23'' 29,54 km/h

9 1020 FRANCK HURCET Q C 45 2h46'45'' à 39'49'' 26,99 km/h

10 1038 JACQUES DOMENC Q C 47 2h47'53'' à 40'57'' 26,80 km/h

11 20 CEDRIC FAVRE Q C 48 2h48'53'' à 41'57'' 26,65 km/h

12 1056 JEAN MICHEL THORE Q C 53 3h01'37'' à 54'41'' 24,78 km/h

13 1029 CEDRIC SANMARTIN Q C 55 3h05'45'' à 58'49'' 24,23 km/h

14 1011 JEROME DUPIN Q C 57 3h08'30'' à 1h01'34'' 23,87 km/h

15 1010 ALBAN MARES Q C 58     ''       ''    ''    

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1025 VINCENT DUTREY Q D 6 2h06'58'' 35,44 km/h

2 1032 PASCAL VANDAELE Q D 9 2h12'34'' à 05'36'' 33,95 km/h

3 1040 JOEL SOURBADERE Q D 12 2h12'36'' à 05'38'' 33,94 km/h

4 1009 PIERRE PIQUEMAL Q D 23 2h19'50'' à 12'52'' 32,18 km/h

5 1042 DENIS LAFFITTE Q D 28 2h28'02'' à 21'04'' 30,40 km/h

6 1017 PASCAL LESSMANN Q D 32 2h31'02'' à 24'04'' 29,79 km/h

7 1048 JEAN MARC LESCURE Q D 41 2h41'57'' à 34'59'' 27,79 km/h

8 1060 PATRICK TRIMOULET Q D 43 2h44'46'' à 37'48'' 27,31 km/h

9 1012 CHRISTOPHE BENAZET Q D 44     ''       ''    ''    

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

Cyclosportive L'Auscitaine
Classement Catégorie - Petit Parcours

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 30 à 39 ans

Messieurs de 40 à 49 ans

Messieurs de 50 à 59 ans

Messieurs de 60 à 64 ans



Cyclosportive L'Auscitaine
Classement Catégorie - Petit Parcours

1 1028 CHRISTIAN SIE Q E 13 2h12'36'' 33,94 km/h

2 1041 JEAN JACQUES FAVEREAU Q E 14 2h12'37'' à 00'01'' 33,93 km/h

3 1036 MICHEL DASSIEU Q E 42 2h44'46'' à 32'10'' 27,31 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1061 FRANCIS BROUSSET Q F 33 2h31'03'' 29,79 km/h

2 1013 BERNARD PEREZ Q F 50 2h54'10'' à 23'07'' 25,84 km/h

3 1019 MICHEL DELAS Q F 51 2h55'23'' à 24'20'' 25,66 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1021 DOMINIQUE OLIVIER Q W2 46 2h47'52'' 26,81 km/h

2 1014 MAELLE BARTOLI DAHAN Q W2 56 3h08'26'' à 20'34'' 23,88 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1047 SYLVIE  FAISANS W3 49 2h54'10'' 25,84 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1001 LUCAS DAROLES I 1 2h03'17'' 36,50 km/h

2 1002 ELIAN PRIEUR I 2 2h03'46'' à 00'29'' 36,36 km/h

3 1037 HUGO DOMENC I 4 2h06'57'' à 03'40'' 35,45 km/h

4 1053 THEO NARDI I 5 2h06'58'' à 03'41'' 35,44 km/h

5 1006 IOURI GROUSSET I 7 2h12'34'' à 09'17'' 33,95 km/h

6 1004 THOMAS BOUE I 10 2h12'35'' à 09'18'' 33,94 km/h

7 1003 GABRIEL CASTEX I 21 2h19'49'' à 16'32'' 32,19 km/h

8 1055 BAPTISTE THORE I 52 3h01'37'' à 58'20'' 24,78 km/h

Dames de 50 et plus

Cadets 

Messieurs de 65 ans et Plus

Dames de 40 à 49 ans


